



Naujoji Tvarka

#206

6 / 2024 (135)

Leksikonas - Michael Kühnen

96 - PLANAVIMAS

Nacionalsocializmas siekia völkisch socializmo ir jį įgyvendina ekonominėje korporatyvizmo santvarkoje. Vokietijoje nacionalsocialistinės Vokietijos darbininkų partijos partijos programos 9-18 punktuose išdėstyti Vokietijos socializmo reikalavimai.

Socialistinės liaudies bendruomenės kūrimas vyksta remiantis šia partijos programa po nacionalsocialistinės revoliucijos ir visiškai mobilizuojant nacionalsocialistinę liaudies valstybę (žr. Valstybė). Partijos programos ir socialistinės statybos etinis branduolys (žr. taip pat etika) yra pagrindinis principas:

VIEŠASIS INTERESAS YRA SVARBESNIS UŽ ASMENINĮ INTERESĄ!

Šiai struktūrai, kaip ir vėliau visiškai išsivysčiusiam socialistiniam nacionaliniam ūkiui, reikalingas visapusiškas valstybinis planavimas. Tačiau, priešingai nei marksizme, privati gamybos priemonių nuosavybė nepanaikinama, o tik pajungiama valstybės valdžiai, jei privatus naudojimas trukdo ar sabotuoja planavimą, kuriuo siekiama nacionalinės bendruomenės gerovės. Nacional-



socialistinėje liaudies valstybėje taip pat nebus jokio planavimo iki smulkmenų, bet bus centrinis planavimo pagrindas (komandinė ekonomika), kuris nurodo bendrą kryptį ir pagal kurį nacionalinė ekonomika gali laisvai vystytis kitais atžvilgiais. Taikomas fiurerio žodis:

"Planuojama ne tai, kas gali būti planuojama, bet tai, kas turi būti planuojama."

Ir tai daroma siekiant, kad ne ekonomika tarnautų kapitalui, o žmonės - ekonomikai (žr. kapitalizmą), bet kad ekonomika tarnautų žmonėms, o kapitalas - ekonomikai!

Valstybinį šalies ekonomikos planavimą vykdo korporacijos - didelės profesinės darbdavių ir darbuotojų asociacijos - globojamos Darbo fronto. Apskritai nacionalsocialistinė ekonomika yra iš dalies nacionalizuota (žr. nacionalizaciją), iš dalies privačiai organizuota, korporatyvistinė komandinė ekonomika, kurioje centrinis planavimas laikomas ne tikslu, o priemone tikslui pasiekti:

kovoti už nacionalinės ekonomikos laisvę (taip pat žr. autarkiją) ir taip prisidėti prie tautos rūšies išsaugojimo ir vystymosi.

97 - PRIVATI NUOSAVYBĖ

Nacionalsocializmas pripažįsta privačios nuosavybės siekį kaip natūralų ir teisėtą žmogaus poreikį ir laiko jį esminiu nacionalinės ekonomikos varikliu. Todėl Nacionalsocialistinė Vokietijos darbininkų partija savo partijos programos 16 punkte išpažįsta paramą vidurinėsios klasės reikalavimams ir tam tikromis sąlygomis taip pat pritaria privačiai gamybos priemonių nuosavybei pagal korporatyvizmo ekonominę tvarką.

Tačiau privačios nuosavybės siekiams, jos turėjimui ir iš jos gaunamoms pajamoms nacionalsocialistinis Volksstaat (žr. Valstybė) nustato tas ribas, kurių reikalauja völkisch socializmo idėja, kurios pagrindinis principas yra:

VIEŠASIS INTERESAS YRA SVARBESNIS UŽ ASMENINĮ INTERESĄ!

Todėl privati nuosavybė yra etiškai pateisinama tik tol, kol ji nedaro žalingo poveikio nacionalinei bendruomenei (taip pat žr. etiką). Šiuo požiūriu po revoliucijos didelis dėmesys bus skiriamas privačiai gamybos priemonių nuosavybei, kad jų savininkai paklustų valstybiniam nacionalsocialistinio nacionalinio ūkio planavimo sistemai ir bendradarbiautų ją įgyvendinant ir sėkmingai vykdant (žr. Planavimas), kad būtų įgyvendinta nacionalinio ūkio laisvė kaip tautos laisvės dalis (taip pat žr. Autarkija).

Priešingu atveju iš savininko bus atimta teisė disponuoti gamybos priemonėmis ir perduota valstybės įgaliotiniams. Svarbiausiuose šalies ekonomikos sektoriuose nacionalizavimo priemonės vis tiek bus panaudotos. Bet kuriuo atveju po nacio-

nalsocialistinės revoliucijos kapitalizmo tęstinumas ar bet koks jo atkūrimas bus nuosekliai užkardytas ir taip taps neįmanomas.

Tačiau ten, kur privati nuosavybė savanoriškai integruojama į organišką, korporatyvinę nacionalinę ekonomiką ir taip tarnauja nacionalinei bendruomenei, ji yra gerbiama, pripažįstama ir garantuojama. Tai taip pat taikoma privačiai žemės nuosavybei po ankstesnės žemės reformos (taip pat žr. valstiečiai).

98 - PROPAGANDA

Skirtingai nuo liaudies švietimo (partijos viduje - mokymo), kuriame ribotam žmonių ratui kuo išsamiau aiškinama kuo daugiau temų ir kontekstų, propaganda kreipiasi į kuo didesnę žmonių ratą, naudodama vos kelias skambias frazes. Liaudies švietimo tikslas - suteikti žinių ir išvalgų, o propagandos tikslas - daryti įtaką. Taigi propaganda yra pagrindinis politinės kovos ginklas ir jos atspirties taškas.

Propaganda pritraukia dėmesį, skatina simpatijas, naudoja emocijas ir įgyja šalininkų. Tai būtina sėkmingo organizacijos kūrimo sąlyga. Propaganda sustiprina nepasitenkinimą, kuris virsta maištu ir skatina jį peraugti į revoliuciją. Propagandą visada reikia vertinti pagal jos tikslą, jos vienintelis pateisinimas ir *raison d'être* yra veiksmingumas ir sėkmė. Pirmiausia ji veikia per viešąsias kalbas, o paskui per techninę propagandinę žiniasklaidą. Jo principai - paprastumas ir nuolatinis kartojimas. Propaganda visada yra puolamoji: ji ne gina, o puola! "Kontrpropaganda", pavyzdžiui, prieš žiaurumo propagandą, visada yra bloga propaganda. Gynyba nuo priešo propagandos yra liaudies švietimo užduotis.

Po revoliucijos nacionalsocialistinėje Volksstaat (žr. Nacionalsocializmas ir valstybė) sumažėja vidaus propagandos reikšmė, kuri nuo šiol apsiriboja masinės mobilizacijos skatinimu svarbiems völkisch uždaviniams vykdyti totalinės mobilizacijos rėmuose, o kitais atvejais tampa išorine propaganda. Viduje didėja liaudies švietimo svarba. Tačiau abu jie visada išlieka glaudžiai susiję.

Tai, ką propaganda pasiekia, gilina ir užtikrina liaudies švietimą. Vidinis įsitikinimas, įgytas per liaudies švietimą, sutelkia liaudies draugų ir partijos bičiulių energiją ir ryžtą naujam ir intensyvesniam propagandiniam darbui. Todėl propaganda ir liaudies švietimas visada sudaro dvi nacionalsocialistų partijos (žr. Nacionalsocialistinė vokiečių darbininkų partija) ir nacionalsocialistinės liaudies valstybės politinio įtikinėjimo darbo puses. Jie yra raktas į pergalę.

99 - RACE

Biologinis humanizmas, kaip nacionalsocializmo mokslinė epistemologija, supranta žmogų kaip bendruomeninę būtybę ir mato jį integruotą į gamtines ir kultūrines bendruomenes. Rasė yra didžiausia įsivaizduojama natūrali ben-

druomenė ir vienintelė nekintanti žmogaus gyvenime. Jis gali būti įvaikintas kitos šeimos, augti svetimoje tautoje, pakeisti savo tautybę, politinius ar religinius įsitikinimus - jo rasinė priklausomybė yra nekintama ir lemia jo būties esmę.

Rasė yra natūrali bendruomenė, kuri nuo visų kitų bendruomenių skiriasi bendromis protinėmis, dvasinėmis ir fizinėmis savybėmis, nulemtomis genetiškai ir įgyjamomis tik toje bendruomenėje per biologinę priklausomybę.

Žmonija kaip vienetas neegzistuoja! Šis visų žmonių lygybės tvirtinimas yra visų atspalvių nenacionalizmo dogmatizmas, nukreiptas prieš prigimtį. Žmonija" ir jos istorija kyla iš jos rasių, kurios skiriasi ne verte, o išvaizda ir charakteriu, prigimties ir iš jų kovos dėl rūšių išsaugojimo, rūšių vystymosi ir gyvenamosios erdvės. Istorija yra rasinės kovos istorija!

Niekada nebus vienos žmonių rasės. Net ir internacionalizmo propaguojamo rasių maišymosi atveju per kelias kartas atsirastų naujos rasės. Pagrindinis gamtos principas yra ir išlieka įvairovė, kuri reiškia didesnes galimybes kovoje už būvį (žr. diferenciaciją).

Žmonių rūšyje yra daugybė rasinių bendruomenių. Nacionalsocializmas pasisako už jų išsaugojimą ir aukštesnę vystymąsi, tačiau pagrindinį politinį dėmesį skiria trims pagrindinėms rasėms:

europiečių rasės (baltųjų, arijų);

mongolų rasės (geltonosios, azijiečių ir indų);

negroidų rasė (juodaodžiai).

Nacionalsocializmas save laiko revoliuciniu pasauliniu baltosios (arijų) rasės judėjimu ir skelbiasi esąs atsakingas ir suinteresuotas tik šia rase. Ji kovoja už savo išlikimą ir aukštesnę vystymąsi pagal savo rūšį ir prigimtį, kuris baigiasi politine vienybe kaip arijų tautų bendruomenė. Ši arijų tautų bendruomenė bus įgyvendinta Naujojoje tvarkoje, kurios šerdis bus Keturtašakis reichas.

Didžiąją arijų rasę sudaro kelios rasinės bendruomenės - be likusių rytų indoeuropiečių rasinių atplaišų, iš esmės germanų tautų šeimų. romėnai ir slavai (Šiaurės, Vakarų ir Rytų rasių bendruomenės). Skirtingų arijų tautų prigimtis, kuriai papildomai būdinga bendra kalba, kultūra ir istorija, atsirado dėl skirtingų jų kraujo mišinių tarpusavyje.

Rasės užtikrina savo išlikimą ir rūšiai tinkamą vystymąsi per rasinę higieną, kuri nacionalsocialistinėje liaudies valstybėje (žr. Valstybė) užtikrinama valstybiniais rasiniais įstatymais. Rasinė sąmonė, kurios siekė nacionalsocializmas, yra būtina asmenybės formavimosi sąlyga (žr. Asmenybė), taigi ir individų bei bendruomenių išganymo sąlyga.

100 - RASINIAI ĮSTATYMAI

Nacionalsocializmas kaip biologinio mąstymo pasaulėžiūra (žr. Biologinis humanizmas) siekia išsaugoti ir plėtoti arijų rasės rūšį (žr. Arijų rasė) ir taip politiškai formuoja organizuotą rasės ir įvairių jos tautų valią gyventi, kurios išorinė išraiška yra nacionalsocialistų partija (žr. Valia ir Nacionalsocialistinė vokiečių darbininkų partija). Kaip ir visus biologinius organizmus, rasę veikia natūralūs gyvybės dėsniai, iš kurių svarbiausias, be paveldimumo ir diferenciacijos, yra kova už būvį. Istoriniu ir galios politikos požiūriu šis gyvenimo dėsnis pasireiškia rasinėje kovoje, kuri yra pasaulio istorijos varomoji jėga.

Svarbiausios rasės išlikimo ir aukštesnio išsivystymo priemonės nuolatinėje rasinėje kovoje yra rasinė higiena ir rasinė segregacija. Po nacionalsocialistinės revoliucijos pergalės ir nacionalsocialistų partijos valdžios užgrobimo atsiranda nacionalsocialistinė liaudies valstybė (žr. Valstybė), kuri teisiškai įtvirtina rasinę segregaciją ir rasinę higieną valstybiniais rasiniais įstatymais ir tampa privaloma visiems liaudies nariams.

Vokietijoje, Trečiojo reicho laikais, pavyzdžiu tapo 1935/46 m. JdF Reicho partijos suvažiavime paskelbti "Niurnbergo įstatymai". Net savo politiniame testamente lyderis Adolfas Hitleris ragino tautą ir, žinoma, visų pirma nacionalsocialistus "skrupulingai laikytis ir laikytis rasinių įstatymų". Jau paskutiniuose "Mein Kampf" žodžiuose jis skelbė:

"Valstybė, kuri rasinio apsinuodijimo amžiuje skiria save geriausių rasinių elementų ugdymui, vieną dieną turi tapti žemės šeimininke. Tegul mūsų judėjimo sekėjai niekada to nepamiršta, jei aukų dydis juos kada nors sugundytų nerimastingai lygintis su galima sėkme."

Vadovaudamasi šiais fiurerio žodžiais, Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Front kovoja už griežtų rasinių įstatymų sugražinimą ir iki tol politiškai atstovauja rasinės segregacijos ir rasinės higienos reikalavimams, pavyzdžiui, kovoje su svetimšalių infiltracija ir gyvybės apsaugoje.

101 - RASINĖ HI-





GIENA

Nacionalsocializmas, kaip biologinio humanizmo pasaulėžiūra, remiasi gamtos dėsnių nulemta gyvenimo tikrove. Svarbiausi kiekvienos biologinės rūšies gyvybės dėsniai yra šie:

Paveldimumas, diferenciacija ir atranka kovoje už būvį (taip pat žr. elitas). Jie taip pat galioja visoms žmogiškosios gyvybės formos tautoms ir rasėms, tik su tuo skirtumu, kad laisva valia leidžia žmogui laikinai egzistuoti prieštaraujant gyvybės dėsniams, tačiau tai sukelia dekadansą ir pavojų jo rūšies išlikimui.

Todėl kova už rūšies išsaugojimą ir vystymąsi, kurią visos kitos gyvybės formos vykdo instinktyviai ir vadovaudamosi gamtos dėsniais, žmonių bendruomenėse reikalauja sąmoningo

valios sprendimo. Kad tai pasiektų ir išlaikytų, baltosios rasės tautos (žr. arijai) naudojami nacionalsocialistų partijomis kaip nacionalinės bendruomenės valios reiškėjomis. Kartu jie sudaro nacionalsocialistinį pasaulinį judėjimą kaip visos arijų rasės valios nešėjai.

Sąmoninga kova už rūšies išsaugojimą ir vystymąsi, kaip reikalauja ir leidžia nacionalsocialistų partija (žr. Nacionalsocialistinė vokiečių darbininkų partija), vykdoma pasitelkiant rasinę higieną ir rasinę segregaciją. Jos pagrindus apibūdina eugenikos mokslas. Po revoliucijos rasinės higienos ir rasinės segregacijos principai sudaro nacionalsocialistinės liaudies valstybės rasinių įstatymų pagrindą (žr. Valstybė).

Pagrindiniai rasinės higienos principai:

Mišrių santuokų draudimas;

Draudimas daugintis sergančių ar prastesnės genetinės medžiagos nešiotojams;

Aukštos kokybės genetinės medžiagos nešiotojų reprodukcijos skatinimas;

Veislinės atrankos (žr. šeima) skatinimas pagal eugenikos principus, t. y. aukštos kokybės paveldimosios medžiagos nešiotojai turėtų būti siejami su to-

kiais sutuoktiniais.

Visų šių rasinės higienos principų tikslas - sudaryti sąlygas visuomenės sveikatai, kuri yra svarbus nacionalsocializmo politinis reikalavimas. NSDAP partijos programos 21 punkte įrašytas reikalavimas gerinti visuomenės sveikatą, kuri, be rasinės higienos, savaime suprantama, reikalauja visapusiškos profilaktinės sveikatos priežiūros ir gydymo.

Kartu su kova prieš aplinkos niokojimą rasinė higiena sudaro nacionalsocialistų partijos į rūšis ir gamtą orientuotos politikos pagrindą, siekiant sukurti fizinę visuomenės sveikatą: laisvi ir sveiki žmonės natūralioje ir sveikoje aplinkoje (taip pat žr. Lebensschutz).

Be reikalavimo gerinti žmonių fizinę sveikatą, taip pat reikia kovoti su dvasiniu ir protiniu nuosmikiu, kuris sukelia tautinės bendruomenės irimą ir jos atitolimą nuo gyvenimo pagal savo rūšį ir prigimtį. NSDAP tam prieštarauja savo partijos programos 25 punkte. Su šiuo dekadansu kovojama ir jis įveikiamas pasitelkus völkisch kultūrinę revoliuciją.

Pramogos su svastika

Anekdotų rinkinys, kurį sudarė Gerhardas Lauckas

38.

Netrukus po Berlyno sienos griuvimo nusprendėme pasivažinėti po (anksčiau komunistų valdytą) centrinę Vokietiją. Deja, mūsų automobilis įstrigo purve nedideliame kaimo kelyje.

Atvažiavo rusų karinis sunkvežimis, pilnas kareivių. Mes jiems pamojavome ir paprašėme pagalbos. Tačiau rusų karininkas akivaizdžiai džiaugėsi mūsų bėdomis. Jis šypsojosi ir, regis, galvojo: "Jokios pagalbos vokiečiams! "

Tačiau kai mūsų vairuotojas pasiūlė jam didžiulę dešimties Vakarų Vokietijos markių (apie 6,00 JAV dolerių) sumą už pagalbą, jis persigalvojo! Jis rusiškai barškino įsakymus savo vyrams, kurie visi vilkėjo nepriekaištingas uniformas. Jie išsoko iš sunkvežimio į purvą ir išstūmė mus, purvinais purvais susitepę.

Arba raudonasis karininkas buvo pernelyg kvailas, kad įsakytų savo vairuotojui stumti mūsų mažą automobilį galingu kariniu sunkvežimiu... arba jis tiesiog buvo neatsargus savo vyrų atžvilgiu.

Bet kokių atvejų, mus prajuokino tai, kad Raudonoji armija atvyko į pagalbą vokiečių civiliui automobiliui, kuriame *buvo ištikimų nacionalsocialistų*... ko jis, matyt, nežinojo!

39.

Senajo Niurnbergo partijos mitingo teritorijoje klijavau plakatus su svastika. Pamatęs artėjantį policininką, atsisukau ir bandžiau paslėpti ką tik iškeltą plakatą už nugaros.

Jis paklausė, ką darau vokiškai.

"Ik nix sprechen Deutsch!" atsakiau nekaltai.

"Nieko tokio, aš kalbu angliškai", - atkirto jis tobula britų anglų kalba. "Prašau, pasitraukite į šalį ir pasakykite, ką čia darote!"

Na, kai persikėliau, šviežias svastikos plakatas buvo akivaizdus. Buvo beprasmiška meluoti. Taigi pasakiau tiesą: "Aš kabinu nacionalsocialistinę propagandą".

Tai, kas nutiko vėliau, maloniai nustebino. Jis paprasčiausiai pasakė: "Labai gerai, tęskite!" Tada apsisuko ir nuėjo.



NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITSPARTEI AUßERLANDS - UND AUFRÜHRUNGSLEITUNG

Der Kampf geht weiter !

Seit dem Jahre nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung wieder ein Thema in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

„Männliche von Knechtsdienst, Verurteilung, Verfolgung und Verurteilung haben nicht abgemildert, den Kern der gesamten Bewegung hat gebildet Führer Adolf Hitler zu entwickeln.“

Alle Nationalsozialisten sind von einer arischen Welt- und Rassenanschauung durchdrungen. Die Erfüllung unserer rassenpolitischen Aufgabe ist unser einziges Ziel. Die Bewegung ist eine Bewegung der Zukunft, aber die Größe des historischen Volkes ist heute auch viel größer als in der Vergangenheit.

Ein unvermeidliches Ereignis ist also die Geburt der Volksgemeinschaft – gegen alle Widerstände (1) – zu bringen. Keine Mittel sind Einwirkung, Überführung und Rassenvermischung.“

Ob „legal“ oder „illegal“, ob in „Wahlkampf“ oder im „Brennfeuer“, ob mit Propaganda oder mit dem Schwert – die Nationalsozialisten werden immer und immer sichtbar!

Hail Hitler!
Gottward Lank




NS naujienų biuletėnis
www.nsdapao.org

#1005 19.06.2022 (133)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Priekinė ataskaita
Interviu su Molly

Trečioji dalis

NSK: Dabartiniai jūsų projektai aktyviausiai susiję su filosofija ir menu.

Aptardinkite savo požiūrį į tokių temų poveikį politikai.

Molly: Daugiasia demesio skiria Adolfui Hitleriui ir "Žemumos armija" (www.mourningtheancient.com/truth.htm). Dabar jau turiu 21 puslapį, o dar tiek daug turia padaryti. Antrojo pasaulinio karo studijos yra absoliutus informacijos laukas. Ieškai informacijos apie vieną dalyką, o rami dar du dalykus, kuriais reikia iširti. Jautėsi tarsi archeologas, atkasinėjantis palaidotą praeitį. Present, kurios Jie nemorety tikėti į dienos šviesą. Už informacijos ir nuostakų atpažinti, galime padėti internetui. Metams bėgant at jvairių žemes kampanijų į paviršiu iškilin retų daiktų. Dažnai atrodo, kad tai



the **NEW ORDER**

Number 179 (197) Printed 1973 April 26, 2017 (12)

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defamation have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware contemporary and racial kinemen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are mass White immigration, culture dilution, and race-mixing.

Whether "legal" or "illegal", whether in election halls or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!
Gottward Lank



**NSDAP/AO yra didžiausias pasaulyje
Nacionalsocialistinės propagandos tiekėjas!**

Spausdinti ir internetiniai periodiniai leidiniai daugeliu kalbų

Šimtai knygų daugeliu kalbų

Šimtai svetainių daugeliu kalbų








BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!

www.third-reich-books.com



NSDAP/AO nsdapao.info